
U N C U Y O 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAJ ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, 3 ) HAR 2017 

VISTO: 

La no ta CUDAP-CUY: 4 8 9 9 / 1 7 c a r a t u l ado : 'LISTONE, Ana Elia s/Licencia 
Sin Goce de Haberes - Razones Particulares. D/01 al 14-3-17, Carreras de Artes del 
Espectáculo FAD". 

CONSIDERANDO: 

Lo i n f o r m a d o por ia Dirección de Personal a fs . 5 y c o n f o r m e con lo 
es tab lec ido en el artículo 4 9 * Punto 11, inc. b) del Dec re to Nac iona l N'' 1246 /15 y en la 
o rdenanza No 32/16-R . , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.' Concede r l icencia sin goce de haberes, po r razones pa r t i cu l a res a la 
Prof. Ana Ella PISTONE (Lega jo N° 2 5 . 2 2 6 ) desde el UNO ( 1 ) i ias ta el CATORCE ( 1 4 ) de 
m a r z o de 2 0 1 7 , en los s i gu i en tes ca rgos: 

> Jefe de T r aba j o s Prácticos con dedicación s imp l e , e f ec t i va , para desempeñar 
f unc i ones en el espac io cu r r i cu l a r "'Psicología y Dinámica de Grupos" en las 
Car re ras de A r t e s del Espectáculo. 

> Profesor T i t u l a r con dedicación s imp l e , i n t e r i na , para l l evar a cabo la Coordinación 
C rupa l de Producción de Sem ina r i o y Práctica Escénica. Car re ras de A r t e s de l 
Espectáculo. 

> Profesor A d j u n t o con dedicación s imp le , i n t e r i na , para c ump l i r f unc iones de Jefe 
de Un idad de Apoyo Docen te en las Car re ras de A r t e s del Espectáculo. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ib ro de reso luc iones . 

RESOLUCION N'=̂  1 6 6 
e c m . 

Jé¿, Univ. MAR/ANA SANTOS ^^^f^*^^^ 
¿ I W C T O R A GENERAL AJÍMINÍSIRATWA 


